臺北市中山區中山里 113年度上半年里鄰工作會報會議紀錄

壹、 時間:113年 2月 1日(星期四)下午 15時

貳、 地點: 中山里里民活動場所（中山北路 2段 59巷 18號）

參、 主持人: 曾里長瓊梅                             紀錄: 李明勳

肆、 出席人員: (如簽到表)

伍、 工作報告:

1.本里 112年度各項經費皆已執行完畢。

2.112年里辦公處里長為民服務(含 1999、受理陳情、法律諮詢、疑難解答、調解及會勘)等案件共

計處理 436件。

3.請各位鄰長發揮守望相助精神，若里內發生任何災害（如火災、淹水、獨居長者死亡……），請務

必立即通知里長或里幹事，以便在最短時間內做最妥當及快速之處理。

陸、宣導事項：(略)詳如會議資料

柒、討論事項：

一、案由：本里 113年里鄰建設經費 322,000元使用計畫，提請討論。

說明：監視器系統設置工程、辦理節慶活動、睦鄰宣導活動、志工參訪活動、志工服裝

等，若計畫執行有出入時，授權里辦公處全權調整處理。

決議: 照案通過。

二、案由：本里 113年民政局「一館回饋地方經費」補助款使用計畫，提請討論。

說明：擬編列經費執行辦理頒發獎學金、里民活動場所水電費、飲水機保養費、卡拉 OK

版權費、電腦、印表事務機等設備維修及耗材費(碳粉匣、墨水)、里民活動場所

設備維修費、LINE@月租費、睦鄰宣導活動等，因一館回饋地方經費委員會尚未

決議，若後續計畫執行有出入時，授權里辦公處全權調整處理。

決議: 照案通過。

三、案由：本里 113年睦鄰互助補助款經費 6萬元使用計畫，預計辦理參訪活動，提請

討論。

說明：請討論並請各鄰長踴躍號召里民報名參加。

決議: 照案通過。

四、案由：本(113)年鄰長自強活動擬辦理方式、辦理時間、方式及地點，是否授權里

辦公處全權處理，提請討論。

說明：需 1次同時辦理完畢，未參加鄰長視同棄權不得領取；鄰長如不克參加時，得由

家屬或眷屬代理之。

決議: 照案通過。

五、案由：本里 113年環保局資源回收補助款執行方式，提請討論。

說明：里辦公處擬辦理資源回收宣導相關活動、購置宣導品。

決議: 照案通過。

捌、臨時動議：無。

玖、主席結論：感謝各位鄰長協助推動市政及里內各項活動，請繼續配合及協助里辦

               公處推動里內各項活動，做好敦親睦鄰工作。

 拾、散會

附表：

 里鄰建設經費    一館回饋地方經費

編

號

使用項目 編列金額 備註 編

號

使用項目 編列金額 備註

1
監視器系統工程

30,000

詳如報

價單

1 頒發里內優秀學生獎

學金
40,000

2 母親節感恩活動

60,000
 2 水電費 7,028

3 中元節普渡法會活動

15,000
 3 飲水機保養 3,500

4 中秋節聯歡晚會活動

60,000
 4 卡啦 OK版權費 3,455

5
睦鄰宣導活動

77,000

 5
電腦、印表機、影印

機設備維修及耗材

(碳粉匣、墨水)

65,000

6 志工參訪活動

60,000
 6

Line@生活圈通訊月

租費
9,600

7 志工服裝

20,000
 7 睦鄰宣導及藝文活動 10,000

8

9

10

 合計 322,000   合計 138,583

mailto:Line@生活圈通訊月租費
mailto:Line@生活圈通訊月租費